
 

   

 
 

Til grunnskoler i Bergen og omkringliggende kommuner 
 
NLA Høgskolen sine 4-årige praksisskoleavtaler går ut 01.08.2017 og i den forbindelse 
sender vi nå ut en invitasjon til skoler i Bergen kommune og omkringliggende kommuner. 
Det foregår for tiden en stor reform i grunnskolelærerutdanningen og NLA Høgskolen skal 
fra høsten 2017 starte 5-årig master i Grunnskolelærerutdanning for trinn 1-7 og 5-10. Vi 
har i mange år hatt et godt samarbeid med grunnskoler i Bergen og omegn om 
praksisopplæringen i utdanningene våre. Nå søker vi på nytt samarbeidspartnere og ønsker 
med dette å invitere dere til å søke om å fortsette som praksisskole eller bli en av våre nye 
praksisskoler. Kontraktene skal inngås fra 1.8.2017 og vil normalt vare i 5 år.  
 
Dersom det er ønskelig vil vi gjerne komme ut til skolen og snakke med ledelsen og 
personalet om hva det innebærer å være praksisskole og praksislærer. Ta kontakt med oss 
snarest, og vi vil legge til rette for skolebesøk i løpet av januar/februar 2017. 
 
Som praksisskole får dere delta aktivt i utdanning og danning av framtidas lærere. Dere kan 
få delta i forskning og utviklingsarbeid og få muligheter til kompetanseheving og faglig 
utvikling. Dersom skolene ønsker samarbeid om ulike tema vil NLA Høgskolen være åpen for 
dette. Alle våre praksislærere får dessuten tilbud om 15 studiepoeng i pedagogisk veiledning 
som gratis videreutdanning ved NLA. 
 
Praksisskolene forventes å tilby praksislærere som har god faglig og pedagogisk kompetanse 
og et bevisst og ansvarlig syn på sin yrkesutøvelse. Det forventes en skoleledelse som aktivt 
tar medansvar for praksisopplæringen og motiverer hele personalet på skolen til å fylle 
rollen som praksisskole. Forventningene til den enkelte skole, rektor og praksislærer er 
utfyllende beskrevet i avtalen og må være kjent for hele personalet.  
 
Søknadene vil bli vurdert på bakgrunn av kompetansen i personalet og begrunnelser som 
oppgis i søknaden. Det vil også tas i betraktning aktuelle klassetrinn, geografisk beliggenhet 
og NLA Høgskolens behov.  
 
Fra høsten 2020 er det planlagt at NLA Høgskolen flytter fra Breistein og inn i nye lokaler i 
Bergen med adresse Kanalveien på Minde. Vi ser fram til samarbeid om den nye 
utdanningen og ønsker dere velkommen til å søke om å være en av våre praksisskoler!  
 
Skolen skriver søknad på vedlagte skjema og sender dette på mail til astrid.husdal@nla.no  
 
 
Mvh Astrid Blindheim Husdal 
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Søknad om å være praksisskole ved NLA Høgskolen 

   
Søknadsfrist 17.februar 2017.                    Svar fra NLA Høgskolen innen 10.mars 2017. 

 
Skole  

Skoleeier/kommune  

Årstrinn (1-7, 8-10, 1-10)  

Skolens adresse  

Poststed  

Rektors navn  

Telefon rektor  

E-post rektor  

 

Utfyllende søknad  
1. Kort beskrivelse av skolens utviklingsarbeid, satsingsområder, prosjekter og kompetanse 
2. Begrunnelse for ønsket om å være praksisskole  
3. Ønsket praksisomfang (ønskelig med min. 2 praksislærere, aktuelle klassetrinn, fag og andre 

relevante opplysninger) 
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